
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

Ufficio Segreteria – Ufficio  Staff

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               

OGGETTO: Affidamento servizio di laboratorio di analisi cliniche. Integrazione della         

                      determinazione n. 28 del 25/03/2010.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso  che  con  determinazione  della  scrivente  n.  28  del  25/03/2010  è  stata  affidato  al

Laboratorio di Analisi Cliniche del Dott. Antonio Padua, C/so Mazzini, 98  il servizio di laboratorio di

analisi clinici e biologici per controllare lo stato di salute dei lavoratori dipendenti ed è stata impegnata la

complessiva somma di €. 3000,00  per il servizio di che trattasi;

Considerato che  sono  state  effettuate  un  maggior  numero  di  analisi  cliniche,  rispetto  a  quelle

preventivate;

     Viste le fatture n. 81 del 27/05/2010 e n. 95 del 25/06/2010 acquisite al prot. gen. rispettivamente al

n. 17487 del 28/05/2010 e n. 21402 del 02/07/2010, presentate dal Laboratorio Analisi Cliniche, Dott.

Antonio Padua per l'importo complessivo di €. 3.647,34;

Ravvisata la necessità di procedere all' integrazione della somma impegnata con la determinazione

di cui sopra  per l'importo di €. 647,34;

Ritenuto  pertanto dover  provvedere all'impegno della superiore somma e alla liquidazione della

suddette fatture secondo gli allegati prospetti predisposti dall'Ufficio Ragioneria;

Visti gli artt.183 e 184 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs

del 18 agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000;

Visto   l'art.  n.  33  del  vigente  regolamento  di  contabilità,  approvato  con  delibera  di  Consiglio

Comunale n. 77 del 28/06/1996;

         Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di  integrare  l'impegno  precedentemente  assunto  con  la  somma di  €.  647,34  all'intervento

1.01.05.03/20 Cap 67 del  Bilancio 2010;

2. Di liquidare la somma complessiva di €. 3.647,34 relative alle fatture n. 81 del 27/05/2010 e n.

95 del 25/06/2010 acquisite al prot. gen. rispettivamente al n. 17487 del 28/05/2010 e n. 21402

del  02/07/2010,  presentate  dal  Laboratorio  Analisi  Cliniche,  Dott.  Antonio  Padua,  C/so

Mazzini, 98  ;

3. Di imputare la spesa di €. 3.000,00  per il servizio di che trattasi all'intervento 1.01.05.03/20

Cap  67  del  Bilancio  2010,  ove  risulta  impegnata  per  effetto  della  determinazione  della

scrivente  n.  28  del  25/03/2010 (imp.  n.  923/05)  e  di  imputare  la  differenza  di  €.  647,34

all'intervento 1.01.05.03/20 Cap 67 del  Bilancio 2010, ove risulta impegnata per effetto della

presente determinazione di integrazione;

 

N. 74 Del 09/07/2010



4. Di trasmettere copia della presente determinazione al  Servizio Finanziario per i conseguenti

adempimenti di sua competenza.

L'Istruttore Amm. vo

(D. ssa Irene Barone)

                __________________

                               Il Segretario Comunale

                                                                ( D. ssa Francesca Sinatra)

                                                               ___________________

                                                                                                                         

                                                                                                                                                           

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. 

LIQUIDAZIONE N. _______________

Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                        

                                                            ___________________________


